



	Сыктывкар, Октябрьский пр-т, д. 3																							
5	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Производственный отдел</b>																								
Пивной ресторан "Maybeer", 167983, Республика Коми, г. Сыктывкар, Октябрьский пр-т, д. 123																								
7	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Пивной бар "Maybeer", 167983, Республика Коми, г. Сыктывкар, Октябрьский пр-т, д. 3																								
15	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 20.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор ООО  
"ТД"Сыктывкарский"

(должность)

(подпись)

Май И.П.  
Ф.И.О.

28.12.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора ООО  
"ТД"Сыктывкарский"

(должность)

(подпись)

Шарикова Г.М.  
Ф.И.О.

28.12.2018  
(дата)

Главный бухгалтер ООО  
"ТД"Сыктывкарский"

(должность)

(подпись)

Гриняева Л.В.  
Ф.И.О.

28.12.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3952

(№ в реестре)

(подпись)

Скомороков Игорь Иванович  
Ф.И.О.

20.12.2018  
(дата)